UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (,'q) 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 3812004, publicado no DOU de
231112004, que nomeou a candidata Kelty Christian Vargas para o cargo de
Psicóloga/Psicologia Organizacional e do Trabalho NS A 1, do Quadro de Pessoal
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, por manifestada desistência
temporária da referida candidata.

Brasília, 	de,1,'é,'O de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

.

/tln